Департамент образования Администрации города Омска

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Детский сад № 207 комбинированного вида»

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 207 комбинированного вида»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                   № 130 – од

Об утверждении плана и инструментария

для внутренней системы оценки качества

образования БДОУ на 2023-2024 учебный год

 Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской

Федерации», от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава ДОУ в целях реализации

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки от 17.10.

2013 года, приказом Минобрнауки России от 05.12.2014 № 1547 «Об утверждении

показателей, характеризующих общие критерии оценки качества образовательной

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить циклограмму проведения ВСОКО в Здании № 1 и Здании № 2.

2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в ДОУ,

включающий:

− технологическую карту оценки материально-технической среды;

− технологическую карту оценки психолого-педагогических условий

образовательной деятельности;

− технологическую карту оценки кадровых условий образовательной деятельности;

− технологическую карту оценки информационно-методических условий

организации образовательной деятельности;

− технологическую карту оценки процессов образовательной деятельности;

− технологическую карту оценки результативности образовательной деятельности

− технологическую карту оценки качества управления в ДОУ.

3. Ознакомить педагогический коллектив с циклограммой, инструментарием

ВСОКО на 2023-2024 на установочном педагогическом совете 30 августа 2023

года.

4. Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте ДОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о заведующего воспитатель    __________      О.А.Ощепкова

		2024-03-12T21:34:47+0600
	Ощепкова Ольга Алексеевна